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SIRINHAEM

GOVERNO MUNICIPAL
-

CUIDANDOD DAS PESS0AS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAEM
PRESTACAO DE CONTAS DO EXERCICIO - 2024

TEM 33

(Resolucdao TC N2 269, de 11 de dezembro de 2024)

Rua Sebastido Chaves, 432, Centro, Sirinhaém, Pernambuco.
CEP: 55.580-000 | Telefone: (81) 3577-1188
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Municipio de Sirinhaém

Rua Sebastido Chaves, SN - CENTRO - 55.580-000 - Sirinhaém/ PE

CNPJ: 10.292.209/0001-20 Chave de Autenticagdo Pagina
Usuario: Osman Bruno Rodrigues 1774-0162-080 1/9
Anexo IV-C - Rel cons de restos a pagar, RP e RNP, insc exer ant com saldos a pagar até 31/12
FUNGCAO NEOP D_a ta_ n D_ata = Classificacdo Funcional Programatica Credor pro‘::ZI:s"ado Valor néo processado
emissdo | liquidacao R$ R$
10 - Saude
Fundo Municipal de Saide
Recursos Proprios
3-1.500.1002 15% de Impostos e 26/2022 | 03/01/2022 | 01/01/2023 |304 - 3.2014 . 10.122.3.2.66. 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 191.930,60
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 44/2021 | 04/01/2021 | 01/01/2023 [8-3.2014.10.122.3.2.66. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.900,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 64/2023 | 25/01/2023 | 21/06/2023 |447 - 3. 2014 . 10 . 122 . 30. 2.96 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 35.968,48
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 64/2023 | 25/01/2023 | 24/07/2023 |447 - 3. 2014 . 10 . 122 . 30. 2.96 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 6.273,96
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 65/2023 | 25/01/2023 | 21/06/2023 |502 - 3. 2014 . 10. 301 . 33.2.101. 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 79.262,49
3-1.500.1002 15% de Impostos e 65/2023 | 25/01/2023 | 24/07/2023 |502 - 3. 2014 . 10 . 301 . 33.2.101. 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 72.707,06
3-1.500.1002 15% de Impostos e 65/2023 | 25/01/2023 | 29/08/2023 |502 - 3. 2014 . 10 . 301 . 33.2.101. 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 105.900,83
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 65/2023 | 25/01/2023 | 28/09/2023 |502 - 3. 2014 . 10. 301 .33.2.101. 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 169.770,07
3 -1.500.1002 15% de Impostos e 65/2023 | 25/01/2023 | 27/10/2023 |502 - 3. 2014 . 10 . 301 . 33.2.101. 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 47.899,20
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 65/2023 | 25/01/2023 | 29/11/2023 |502 - 3. 2014 . 10 . 301 .33.2.101. 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.074,56
3-1.500.1002 15% de Impostos e 66/2023 | 25/01/2023 | 21/06/2023 |537 - 3. 2014 . 10. 302 . 34 . 2.104 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 35.279,40
3-1.500.1002 15% de Impostos e 66/2023 | 25/01/2023 | 24/07/2023 |537 - 3. 2014 . 10 . 302 . 34 . 2.104 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 75.186,46
3-1.500.1002 15% de Impostos e 66/2023 | 25/01/2023 | 29/08/2023 |537 - 3. 2014 . 10 . 302 . 34 . 2.104 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 77.374,69
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 66/2023 | 25/01/2023 | 28/09/2023 |537 - 3. 2014 . 10.302. 34 . 2.104 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 77.955,36
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 66/2023 | 25/01/2023 | 27/10/2023 |537 - 3. 2014 . 10 . 302 . 34 . 2.104 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.155,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 66/2023 | 25/01/2023 | 29/11/2023 |537 - 3. 2014 . 10 . 302 . 34 . 2.104 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 36.878,76
3-1.500.1002 15% de Impostos e 68/2023 | 25/01/2023 | 21/06/2023 |594 - 3. 2014 . 10.. 305 . 36 . 2.110 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 11.940,16
3-1.500.1002 15% de Impostos e 68/2023 | 25/01/2023 | 24/07/2023 |594 - 3. 2014 . 10 . 305 . 36 . 2.110 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 11.464,96
3-1.500.1002 15% de Impostos e 68/2023 | 25/01/2023 | 29/08/2023 |594 - 3. 2014 . 10. 305 . 36 . 2.110 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 11.464,96
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 157/2020 |31/01/2020 | 01/01/2023 |1 -3.2014.10.122.3.2.66. 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.601.240,01
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 437/2023 | 09/05/2023 | 09/05/2023 [533 - 3. 2014 . 10. 302 . 34 . 2.103 . 0 . 33903099 1878 - GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD 19.398,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 647/2023 | 03/07/2023 | 24/07/2023 |447 - 3. 2014 . 10 . 122 . 30. 2.96 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 18.880,09
3-1.500.1002 15% de Impostos e 775/2021 | 01/12/2021 | 01/01/2023 |8 -3.2014 . 10. 122 . 3. 2.66 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 199.858,28
3-1.500.1002 15% de Impostos e 826/2023 | 04/09/2023 | 21/09/2023 |502 - 3. 2014 . 10 . 301 . 33.2.101. 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 60.952,85
3-1.500.1002 15% de Impostos e 964/2022 | 31/12/2022 | 01/01/2023 |304 - 3. 2014 . 10.122.3.2.66 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 61.253,83
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 965/2022 |31/12/2022 | 01/01/2023 |304 - 3. 2014 . 10.122.3.2.66 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 38.312,46
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 972/2023 | 01/12/2023 | 06/12/2023 |447 - 3. 2014 . 10 . 122 . 30 . 2.96 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 5.972,30
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 987/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 |537 - 3. 2014 . 10 .302. 34 . 2.104 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 932,36
3-1.500.1002 15% de Impostos e 994/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 |447 - 3. 2014 . 10 . 122 . 30.2.96 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 18.987,57
3-1.500.1002 15% de Impostos e 995/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 |594 - 3. 2014 . 10. 305 . 36 . 2.110.. 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 788,97
3-1.500.1002 15% de Impostos e 996/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 |537 - 3. 2014 . 10 . 302 . 34 . 2.104 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 3.304,71
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 997/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 |502 - 3. 2014 . 10. 301 .33 .2.101. 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 394,86
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 998/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 |502 - 3. 2014 . 10 . 301 .33 .2.101. 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.726,94
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 999/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 |502 - 3. 2014 . 10.301.33.2.101. 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 4.445,57
3-1.500.1002 15% de Impostos e 1000/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 502 - 3. 2014 . 10 . 301 . 33 . 2.101 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 51.843,56
3-1.500.1002 15% de Impostos e 1001/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 502 - 3. 2014 . 10 . 301 . 33 . 2.101 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 73.469,83
3-1.500.1002 15% de Impostos e 1002/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 502 - 3. 2014 . 10 . 301 . 33 . 2.101 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 361,20
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1003/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 [502 - 3. 2014 . 10.. 301 . 33 . 2.101 . 0 . 315HBESPOPLLE-OVC-COfRy TRAR-HRFAFTTE NALBHIOEP SHORIBRGE YBERPOTEPEA/IpS/1q AL S SIS0 /361,
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1004/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 |447 - 3. 2014 . 10 . 122.. 30 . 2.96 . 9O HIDISPO U SNT TOTAVIRIH THIEINETFIHE NABNN D E GRS TR EGATESHaTAL O v TV T\ JOU STeWRHTA ORI




Municipio de Sirinhaém

Rua Sebastido Chaves, SN - CENTRO - 55.580-000 - Sirinhaém/ PE

CNPJ: 10.292.209/0001-20 Chave de Autenticagdo Pagina
Usuario: Osman Bruno Rodrigues 1774-0162-080 2/9
Anexo IV-C - Rel cons de restos a pagar, RP e RNP, insc exer ant com saldos a pagar até 31/12
FUNCAO NEOP Data Data Classificacio Funcional P Ati Malon Valor ndo processado
oD ||t cdo Funcional Programatica Credor proc;;sado R$

3-1.500.1002 15% de Impostos e 1005/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 (537 - 3. 2014 . 10. 302 . 34 . 2.104 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 37.373,67
3-1.500.1002 15% de Impostos e 1006/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 (594 - 3. 2014 . 10. 305 . 36 . 2.110 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 9.709,06
3 -1.500.1002 15% de Impostos e 1007/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 (576 - 3 . 2014 . 10 . 304 . 36 . 2.109 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 780,37
3-1.500.1002 15% de Impostos e 1008/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 (537 - 3. 2014 . 10 . 302 . 34 . 2.104 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 33.873,10
3-1.500.1002 15% de Impostos e 1037/2023 | 08/12/2023 | 22/12/2023 |502 - 3. 2014 . 10. 301 . 33. 2.101 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 16.467,54
3-1.500.1002 15% de Impostos e 1039/2023 | 08/12/2023 | 22/12/2023 (537 - 3. 2014 . 10 . 302 . 34 . 2.104 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 35.240,97
3-1.500.1002 15% de Impostos e 1040/2023 | 08/12/2023 | 22/12/2023 (537 - 3. 2014 . 10 . 302 . 34 . 2.104 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 16.118,46
3 -1.500.1002 15% de Impostos e 1168/2023 | 08/12/2023 | 12/12/2023 (533 - 3. 2014 . 10. 302 . 34 . 2.103 . 0. 33903007 45 - MAIS ATACADO E VAREJO DO NORDESTE LTDA 92.467,75
3 -1.500.1002 15% de Impostos e 1202/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 (533 - 3. 2014 . 10. 302 . 34 . 2.103 . 0. 33903007 1926 - ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR 71.264,74
3-1.500.1002 15% de Impostos e 1368/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 (472 - 3. 2014 . 10 . 301 . 33 . 2.100 . 0. 31909213 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 31.674,26

Subtotal de Recursos Préprios 3.570.504,36 0,00

Recursos Vinculad

13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 248/2023 |01/03/2023 | 21/06/2023 (503 - 3. 2014 . 10. 301 . 33 . 2.101. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 3.799,25
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 248/2023 |01/03/2023 | 24/07/2023 (503 - 3. 2014 . 10. 301 . 33 . 2.101. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 3.769,07
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 248/2023 |01/03/2023 | 29/08/2023 (503 - 3. 2014 . 10. 301 . 33.2.101. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 3.742,93
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 461/2023 |26/05/2023 | 21/06/2023 (503 - 3. 2014 .10.301.33.2.101. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 83.429,88
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 461/2023 |26/05/2023 | 24/07/2023 {503 - 3. 2014 . 10 . 301 . 33.2.101 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 49.743,97
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 461/2023 |26/05/2023 | 29/08/2023 (503 - 3. 2014 . 10 . 301 . 33 . 2.101. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.781,24
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 752/2023 |01/08/2023 | 29/08/2023 (503 - 3. 2014 . 10. 301 . 33.2.101. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 48.238,51
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 752/2023 |01/08/2023 | 27/10/2023 (503 - 3. 2014 . 10. 301 . 33.2.101. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 3.031,76
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 900/2023 |02/10/2023 | 27/10/2023 (538 - 3. 2014 . 10 . 302 . 34 . 2.104 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 3.551,56
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 901/2023 | 02/10/2023 | 27/10/2023 (595 - 3. 2014 .10 . 305.36.2.110. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 9.998,15
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 902/2023 |02/10/2023 | 27/10/2023 [577 - 3. 2014 . 10 . 304 . 36 . 2.109 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 727,61
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 904/2023 |02/10/2023 | 27/10/2023 {595 - 3. 2014 . 10 . 305 . 36 . 2.110 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.409,20
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 905/2023 |02/10/2023 | 27/10/2023 {503 - 3. 2014 . 10. 301 . 33 . 2.101. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 66.030,76
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 906/2023 |02/10/2023 | 27/10/2023 {503 - 3. 2014 . 10. 301 . 33 . 2.101. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 60.641,83
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 907/2023 |02/10/2023 | 27/10/2023 (538 - 3. 2014 . 10 . 302 . 34 . 2.104 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 42.607,07
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 908/2023 |02/10/2023 | 27/10/2023 (538 - 3. 2014 .10 . 302 . 34. 2.104 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 39.950,98
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1028/2023 | 08/12/2023 | 22/12/2023 {595 - 3. 2014 . 10 . 305 . 36 . 2.110 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 9.998,15
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1033/2023 | 08/12/2023 | 22/12/2023 {503 - 3. 2014 . 10 . 301 . 33 . 2.101 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 66.128,93
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1371/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 (534 - 3. 2014 . 10. 302 . 34 . 2.103 . 0. 33903022 108 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 35.898,35

Subtotal de Recursos Vinculados 536.479,20 0,00

Total da Fungdo Saiude 4.106.983,56 0,00

12 - Educagao
Recursos Proprios
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 7/2021 04/01/2021 | 01/01/2023 (33 - 5.2004 . 12.368 . 5. 2.25. 0. 33903999 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 11.307,99
2 -1.500.1001 25% de Impostos e 31/2022 | 03/01/2022 | 01/01/2023 |217 -5.2004 .12 .361.7.2.28 .0 . 33903927 28 - A2K LOCACOES E TRANSPORTES LTDA 19.344,22
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 61/2021 |10/03/2021 | 01/01/2023 (40 -5.2004 .12 .368.5.2.25.0. 33909399 341 - MARIA DO CARMO FARIAS DE OLIVEIRA 1.167,48
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 62/2021 | 10/03/2021 [ 01/01/2023 |40 -5.2004 .12 .368.5.2.25.0 . 33909399 352 - AMARA MARIA PEIXOTO 1.371,46
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 63/2021 | 10/03/2021 [ 01/01/2023 |33 -5.2004 .12.368.5.2.25.0. 33903999 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 101,46
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 152/2021 | 02/08/2021 | 01/01/2023 |33 -5.2004 . 12.368. 5. 2.25 . 0 . 33903@YTOTROSE . Ze-0720-Zehp20ern{InT qOMTSERITABNORROP 06 1p0D Wess d0ep|feA/dfe/1q-Aobad a01a0/1:adugolus 9SS0y
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 171/2023 | 28/02/2023 | 01/03/2023 |655 - 5. 2004 . 12 . 361 . 44 . 2.138 SOIBYSHOA SNI1 OIGVOﬁE‘A@GMﬂEWﬂ YRANAPGRrEY A 739 ST Id JVINTIM [1od siusu elibid opeussgdiiuawindog




Municipio de Sirinhaém

Rua Sebastido Chaves, SN - CENTRO - 55.580-000 - Sirinhaém/ PE

CNPJ: 10.292.209/0001-20 Chave de Autenticagdo Pagina
Usuario: Osman Bruno Rodrigues 1774-0162-080 3/9
Anexo IV-C - Rel cons de restos a pagar, RP e RNP, insc exer ant com saldos a pagar até 31/12
FUNCAO NEOP Data Data Classificacio Funcional P Ati Malon Valor ndo processado
oD ||t cdo Funcional Programatica Credor proc;;sado R$

2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 203/2021 |01/09/2021 | 01/01/2023 |41 -5.2004.12.368.5.2.25.0. 33903699 358 - JOSEANE MARIA DE ARRUDA 94,90
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 252/2023 | 03/04/2023 | 04/04/2023 (655 -5.2004 . 12. 361 .44 . 2.138. 0. 33903927 28 - A2K LOCACOES E TRANSPORTES LTDA 37.164,28
2 -1.500.1001 25% de Impostos e 291/2021 |03/11/2021 | 01/01/2023 |41 -5.2004.12.368.5.2.25. 0. 33903699 359 - PEDRO MATEUS BRITO DE SOUZA 17,27
2 -1.500.1001 25% de Impostos e 321/2023 |27/04/2023 | 27/04/2023 {655 - 5. 2004 . 12 . 361 .44 . 2.138 . 0. 33903944 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 360,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 377/2021 |02/12/2021|01/01/2023 |41 -5.2004 .12 .368.5.2.25.0. 33903699 360 - CARLOS ANDRE DE BRITO 12,45
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 378/2021 |02/12/2021 | 01/01/2023 |43 -5.2004.12.368.5.2.25.0. 33903099 108 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 57,62
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 388/2021 |[02/12/2021 | 01/01/2023 [33-5.2004.12.368.5.2.25.0. 33903999 348 - M.].S. INDUSTRIA DE CONFECC@ES LTDA.EPP 48.945,12
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 389/2021 |02/12/2021 | 01/01/2023 [41-5.2004.12.368.5.2.25. 0. 33903699 289 - MARCOS ANTONIO FERREIRA DA SILVA 85,45
2 -1.500.1001 25% de Impostos e 391/2021 |02/12/2021 | 01/01/2023 |33 -5.2004.12.368.5.2.25. 0. 33903999 349 - JACYANE ELLEN MARCELINO ROCHA 1.300,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e 402/2023 | 06/05/2023 | 07/06/2023 |655 - 5.2004 . 12 . 361 . 44 . 2.138 . 0. 33903999 714 - MAURO M DA SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTR 2.840,73
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 418/2023 | 10/05/2023 | 07/06/2023 (634 - 5. 2004 . 12 . 361 .39.2.129. 0. 33903299 1629 - BRASIL TRANSFER LTDA 2.610,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 422/2023 | 10/05/2023 | 29/08/2023 |633 - 5.2004 . 12 . 361 .39 . 2.129. 0. 33903299 334 - C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE 9.540,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 430/2023 | 05/06/2023 | 10/06/2023 |655 - 5.2004 . 12 . 361 . 44. 2.138 . 0 . 33903944 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 13.937,04
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 477/2022 | 28/10/2022 | 01/01/2023 |188 -5.2004 .12 .361.5.2.25. 0. 33903099 85 - BATALHA AUTO SERVICE PECAS E PNEUS LTDA-EPP 552,14
2 -1.500.1001 25% de Impostos e 496/2022 |01/11/2022 | 01/01/2023 |194-5.2004 .12 .361.5.2.25. 0. 33904199 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.383,40
2 -1.500.1001 25% de Impostos e 523/2023 |10/07/2023 | 01/08/2023 {655 -5 .2004 . 12 . 361 .44 . 2.138. 0. 33903999 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDIA -ME 5.826,66
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 527/2022 | 22/11/2022|01/01/2023 |188-5.2004 .12 .361.5.2.25. 0. 33903099 108 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 35.035,14
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 528/2022 |22/11/2022 | 01/01/2023 [178 -5.2004 .12 .361.2.1.9.0. 44905206 375 - OKAY TECHNOLOGY COMERCIO DO BRASIL LTDA 344.792,58
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 541/2023 |01/08/2023 | 09/08/2023 (660 - 5. 2004 . 12. 361 . 44 . 2.138 . 0. 33904799 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 836,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 542/2022 |22/11/2022 | 01/01/2023 [528 - 5.2004 . 12.361.5.2.25. 0. 33903944 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 9.588,94
2 -1.500.1001 25% de Impostos e 546/2022 |22/11/2022|01/01/2023 [528 - 5.2004 .12 .361.5.2.25. 0. 33903999 357 - G. DA SILVA SISTEMAS INTELIGENTES EM CONTROLE E AUTOMA 12.000,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e 592/2022 |29/11/2022|01/01/2023 [528 - 5.2004 .12 .361.5.2.25. 0. 33903999 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDIA -ME 5.826,66
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 595/2022 | 29/11/2022|01/01/2023 |192-5.2004 .12 .361.5.2.25. 0. 33903699 1520 - DJEFFERSON EDUARDO COSTA ROCHA 1.191,75
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 597/2022 |29/11/2022 | 01/01/2023 [528 - 5.2004 .12 .361.5.2.25. 0. 33903944 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 10.105,12
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 641/2022 |21/12/2022 | 01/01/2023 [528 - 5.2004 .12 .361.5.2.25. 0. 33903999 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDIA -ME 5.826,66
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 645/2022 |21/12/2022 | 01/01/2023 [528 - 5.2004 .12 .361.5.2.25. 0. 33903999 1538 - HRCR SERVICOS LTDA 75.000,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e 666/2023 | 02/10/2023 | 07/11/2023 {660 - 5. 2004 . 12. 361 .44 . 2.138 . 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 400,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 673/2023 | 02/10/2023 | 02/10/2023 {618 - 5. 2004 . 12 . 306 . 6 . 2.127 . 0 . 33903007 45 - MAIS ATACADO E VAREJO DO NORDESTE LTDA 184,11
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 684/2023 | 02/10/2023 | 03/10/2023 |660 - 5. 2004 . 12 . 361 .44 . 2.138.. 0 . 33904799 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 284,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 705/2023 |02/10/2023 | 27/10/2023 {659 - 5. 2004 . 12 . 361 . 44 . 2.138 . 0. 33904199 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 818,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 752/2022 |21/12/2022 | 01/01/2023 [178 - 5.2004 .12 .361.2.1.9.0. 44905206 375 - OKAY TECHNOLOGY COMERCIO DO BRASIL LTDA 171.801,82
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 759/2022 |21/12/2022 | 01/01/2023 [528 - 5.2004 .12 .361.5.2.25. 0. 33903999 624 - OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 91,36
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 767/2022 |21/12/2022|01/01/2023 [188 -5.2004.12.361.5.2.25. 0. 33903039 85 - BATALHA AUTO SERVICE PECAS E PNEUS LTDA-EPP 5.007,09
2 -1.500.1001 25% de Impostos e 816/2023 |01/12/2023 | 27/12/2023 [621 - 5.2004 .12 .361 .7 .1.75. 0. 44905299 2142 - VENEZA DISEL CAMINHOES E ONIBUS LTDA 495.000,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 817/2023 | 01/12/2023 | 27/12/2023 |621 - 5.2004 . 12 . 361 .7 .1.75. 0 . 44905299 2142 - VENEZA DISEL CAMINHOES E ONIBUS LTDA 245.000,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 881/2023 |11/12/2023 | 20/12/2023 {655 -5.2004 . 12 . 361 .44 . 2.138 . 0. 33903944 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 18.018,10
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 889/2023 |[11/12/2023 | 11/12/2023 [636 - 5.2004 . 12 . 361 .44 . 1.76 . 0 . 44905299 2040 - CARLOS ANDRE BRASILIANO SILVA ME 9.698,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 890/2023 |11/12/2023 | 11/12/2023 [636 - 5.2004 . 12. 361 .44 . 1.76 . 0 . 44905299 2167 - THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE - ME 52.160,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 1028/2023 | 30/12/2023 | 30/12/2023 (655 - 5. 2004 . 12. 361 .44 . 2.138 . 0. 33903999 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDIA -ME 5.826,66
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1047/2023 | 30/12/2023 | 30/12/2023 (618 - 5. 2004 . 12 . 306 . 6 . 2.127 . 0 . 33903007 785 - A. J. MENDONCA LIMITADA ~ 1, o 11.395,49
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Municipio de Sirinhaém

Rua Sebastido Chaves, SN - CENTRO - 55.580-000 - Sirinhaém/ PE

CNPJ: 10.292.209/0001-20 Chave de Autenticagdo Pagina
Usuario: Osman Bruno Rodrigues 1774-0162-080 4/9
Anexo IV-C - Rel cons de restos a pagar, RP e RNP, insc exer ant com saldos a pagar até 31/12
FUNGCAO NEOP D_a ta_ n D_ata = Classificacdo Funcional Programatica Credor pm‘:::gado Valor néo processado
emissdo | liquidacao R$ R$
6 - 1.550.0000 Recursos do Salario 9/2022 | 03/01/2022 | 01/01/2023 [193 - 5.2004 .12 .361.5.2.25. 0 . 33903927 28 - A2K LOCACOES E TRANSPORTES LTDA 53.711,39
6 - 1.550.0000 Recursos do Salario 29/2022 | 03/01/2022 | 01/01/2023 {193 - 5.2004 .12 .361.5.2.25. 0. 33903959 296 - MARCELO BARBOSA DE OLIVEIRA 5.050,00
6 - 1.550.0000 Recursos do Salario 33/2022 | 01/02/2022 | 01/01/2023 {193 - 5.2004 .12 .361.5.2.25. 0. 33903927 28 - A2K LOCACOES E TRANSPORTES LTDA 54.042,84
6 - 1.550.0000 Recursos do Salario 55/2022 | 16/02/2022 | 01/01/2023 {193 - 5.2004 .12 .361.5.2.25. 0. 33903916 422 - WILLIAN SOARES DA SILVA 11180563450 158,25
4 - 1.540.0000 FUNDEB 30% (Despesas 140/2020 |31/01/2020 | 01/01/2023 |2-5.2013.12.368.5.2.30.0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 12.331,90
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais | 141/2020 |31/01/2020 | 01/01/2023 |3 -5.2013.12.368.5.2.31.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 673.808,08
4 - 1.540.0000 FUNDEB 30% (Despesas 375/2023 | 05/05/2023 | 05/05/2023 [711-5.2013 .12 .361.40.2.116 . 0 . 33904799 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 320,00
6 - 1.550.0000 Recursos do Salario 400/2023 | 06/05/2023 | 06/05/2023 |646 - 5. 2004 . 12 . 361 . 44 . 2.138 . 0 . 33903099 549 - IVANETE MARIA SOARES SILVA 5.723,10
6 - 1.550.0000 Recursos do Salario 401/2023 | 06/05/2023 | 06/05/2023 |646 - 5. 2004 . 12 . 361 . 44 . 2.138 . 0 . 33903099 549 - IVANETE MARIA SOARES SILVA 3.999,00
4 - 1.540.0000 FUNDEB 30% (Despesas 493/2022 |31/10/2022 | 01/01/2023 |429 - 5.2013 .12 .361 .5.2.30. 0 . 33903699 1489 - DAIANA CRIS DE OLIVEIRA SILVA 537,45
4 - 1.540.0000 FUNDEB 30% (Despesas 570/2023 | 01/08/2023 | 01/08/2023 [709 - 5.2013 . 12.361 .40 .2.116 . 0 . 33903943 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 13.924,96
28 - 1.542.0000 Complemento da Unido - | 639/2022 |21/12/2022 | 01/01/2023 |530 - 5.2013.12.365.5.1.60 . 0 . 44905242 685 - INDUSTRIA E COMERCIO MOVEIS KUTZ LTDA 75.276,52
Subtotal de Recursos Vinculados 898.883,49 0,00
Total da Fungao Educacao 2.585.904,92 0,00
OUTRAS FUNCOES
4 - Administracao
Prefeitura Municipal de Sirinhaém
Recursos Préprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 34/2023 | 02/01/2023 | 21/06/2023 45 - 1.2003 .4 .122.52.2.161. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 233.211,76
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo 34/2023 | 02/01/2023 | 24/07/2023 {45 - 1.2003 .4 .122.52.2.161. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 237.168,72
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 34/2023 | 02/01/2023 | 29/08/2023 (45 - 1.2003 .4 .122.52.2.161. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 237.618,15
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 34/2023 | 02/01/2023 | 30/08/2023 45 - 1.2003 .4 .122.52.2.161. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.370,60
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios n&o 34/2023 | 02/01/2023 | 28/09/2023 (45 - 1.2003 .4 .122.52.2.161. 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 236.419,86
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 34/2023 | 02/01/2023 | 27/10/2023 [45-1.2003 .4 .122.52.2.161. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 239.514,84
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 34/2023 | 02/01/2023 | 29/11/2023 [45-1.2003 .4 .122.52.2.161. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 88.272,22
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 38/2022 | 03/01/2022 | 01/01/2023 {122 -1.2003 .4 .122.3.2.15.0 . 33903999 80 - ALEX BRENO DA SILVA 5.600,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 145/2023 | 17/01/2023 | 17/01/2023 120 - 1. 2009 . 4 . 122 . 62 . 2.182. 0 . 33909299 108 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 35.873,40
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 292/2023 | 01/02/2023 | 01/02/2023 [89 - 1.2008 . 4 . 122 .56 .2.172.. 0 . 33909299 105 - JOSE MIGUEL DOS SANTOS FILHO 3.900,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 470/2023 | 17/03/2023 | 17/03/2023 |118 - 1.2009 . 4 . 122 .62 .2.182. 0 . 33903999 541 - EVANDRO JOSE DA ROCHA 2.416,16
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 483/2023 | 17/03/2023 | 22/03/2023 |8 - 1.2001 . 4 . 122 .41 .2.152 . 0 . 33903999 1799 - ICOPAC - INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS EM ALUMINIO CO 4.400,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 497/2023 | 17/03/2023 | 17/03/2023 |39 - 1.2003 .4 . 122 .52.2.160 . 0 . 33903606 89 - ADRIANO FERREIRA DOS SANTOS 1.300,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 730/2022 | 01/07/2022 | 01/01/2023 {400 - 1.2012 .4 .121.3.2.64.0 . 33903999 267 - G. R. S. DE MELO INFORMATICA EIRELI ME 599,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 810/2023 | 10/05/2023 | 10/05/2023 [89 - 1. 2008 . 4 . 122 .56 .2.172. 0 . 33909299 646 - Costa & Oliveira Hipermercado Varejista Eireli 8.325,01
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 866/2023 | 01/06/2023 | 15/06/2023 [87 - 1.2008 . 4 . 122 .56 . 2.172. 0 . 33903999 1869 - MARCIANO FELIPE DA SILVA 03845769408 2.700,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios n&o 886/2023 | 05/06/2023 | 06/06/2023 [25-1.2002 .4 .122.41.2.157 . 0 . 33903919 261 - SERV CAR COMERCIO E SERVICOS DE PECAS PARA VEICULOS AU 9.973,01
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1049/2023 | 03/07/2023 | 05/07/2023 |87 - 1. 2008 . 4. 122 .56 . 2.172 . 0 . 33903919 261 - SERV CAR COMERCIO E SERVICOS DE PECAS PARA VEICULOS AU 3.609,22
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1070/2023 | 03/07/2023 | 17/07/2023 |87 - 1. 2008 . 4. 122. 56 . 2.172 . 0 . 33903999 1869 - MARCIANO FELIPE DA SILVA 03845769408 3.000,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1120/2023 | 10/07/2023 | 15/07/2023 |35 - 1. 2003 . 4. 122 .52 . 2.160 . 0 . 33903099 538 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 1.000,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1126/2023 | 10/07/2023 | 18/07/2023 |45 - 1. 2003 . 4. 122 .52 . 2.161 . 0 . 31901399 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.047,49
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1172/2023 | 01/08/2023 | 22/08/2023 |45 - 1. 2003 . 4. 122 .52 . 2.161. 0. 31901399 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 440,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo 1722/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 [45 - 1.2003 . 4. 122 . 52.. 2.161 . 0 . 3190 B#B0TROSPLLE-0rC]-Celp IRAR-BRASE0TE NATISHAIOBP SHoORIDASE diesp0aep ! feA/dfie/1q Aobad 801901 /2:9g3d3 1S 3sSa0 Y
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 1725/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 [45 - 1.2003 . 4. 122 . 52 . 2.161 . QERSOU SNITOIAVORE ISR NAHBNNCOEBESRGAS Sl I VINTIMW 1100 SIBWENDIA 0P ¢ QIuietinood




Municipio de Sirinhaém

Rua Sebastido Chaves, SN - CENTRO - 55.580-000 - Sirinhaém/ PE

CNPJ: 10.292.209/0001-20 Chave de Autenticagdo Pagina
Usuario: Osman Bruno Rodrigues 1774-0162-080 5/9
Anexo IV-C - Rel cons de restos a pagar, RP e RNP, insc exer ant com saldos a pagar até 31/12
FUNGCAO NEOP D_a ta_ - D_ata = Classificacdo Funcional Programatica Credor pro‘::ZI:s"ado Valor néo processado
emissdo | liquidacao R$ R$
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios nio 1729/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 |45 - 1. 2003 . 4. 122 . 52.. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 511,50
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios n3o 1740/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 [45-1.2003 . 4. 122.52. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 4.077,20
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 1741/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 [45 - 1. 2003 . 4. 122. 52, 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.019,98
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 1742/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 [45 - 1. 2003 . 4. 122.52.. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 4.383,34
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo 1743/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 [45 - 1. 2003 . 4. 122.52. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 6.664,06
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios nio 1744/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 [45- 1. 2003 . 4. 122 . 52.. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.012,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios nio 1745/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 [45- 1. 2003 . 4. 122.52.. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 3.837,63
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios no 1746/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 [45- 1. 2003 . 4. 122.52. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 4.344,01
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 1747/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 [45 - 1. 2003 . 4. 122.. 52, 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.881,92
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 1748/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 [45 - 1. 2003 . 4. 122. 52, 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 4.768,82
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo 1749/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 [45 - 1.2003 . 4. 122.52. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.361,49
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios nio 1750/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 [45 - 1. 2003 . 4. 122 . 52.. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.633,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios nio 1751/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 45 - 1. 2003 . 4. 122 . 52.. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 4.299,50
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios no 1753/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 [45- 1. 2003 . 4. 122.52.. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 3.416,38
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 1754/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 [45 - 1. 2003 . 4. 122.52.. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 9,090,14
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 1755/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 [45 - 1. 2003 . 4. 122.52. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 7.024,98
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 1756/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 [45 - 1.2003 . 4. 122.52. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 550,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios nio 1757/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 [45 - 1. 2003 . 4. 122 . 52.. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 5.832,52
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios nio 1758/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 [45 - 1. 2003 . 4. 122 . 52.. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 3.464,08
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios no 1759/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 [45- 1. 2003 . 4. 122.52. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.348,89
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 1760/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 [45 - 1. 2003 . 4. 122.52. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 943,44
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 1761/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 [45 - 1. 2003 . 4. 122.52.. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.397,23
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 1762/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 [45 - 1. 2003 . 4. 122.52. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 662,09
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios nio 1763/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 [45 - 1. 2003 . 4. 122 . 52.. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 11.824,24
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios nio 1764/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 [45- 1. 2003 . 4. 122.52.. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.395,90
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios no 1765/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 [45- 1. 2003 . 4. 122.52. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 346,75
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 1766/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 45 - 1. 2003 . 4. 122.52. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.168,78
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 1767/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 [45 - 1. 2003 . 4. 122.52.. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 6.619,87
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 1768/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 [45 - 1. 2003 . 4. 122.52. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 21.640,66
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios nio 1769/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 [45 - 1. 2003 . 4. 122 . 52.. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 12.864,34
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios nio 1850/2023 | 08/12/2023 | 25/12/2023 [45 - 1. 2003 . 4. 122 . 52.. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.471,80
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios no 1859/2023 | 08/12/2023 | 25/12/2023 [45-1.2003 . 4. 122.52.. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 996,60
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 1860/2023 | 08/12/2023 | 25/12/2023 [45 - 1. 2003 . 4. 122. 52, 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 4.038,69
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 1861/2023 | 08/12/2023 | 25/12/2023 [45 - 1. 2003 . 4. 122.52.. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.329,39
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 1862/2023 | 08/12/2023 | 25/12/2023 [45 - 1. 2003 . 4. 122. 52, 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 5.923,71
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios nio 1863/2023 | 08/12/2023 | 25/12/2023 [45 - 1. 2003 . 4. 122 . 52.. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.118,14
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios nio 1865/2023 | 08/12/2023 | 25/12/2023 [45 - 1. 2003 . 4. 122 . 52.. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.012,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios no 1866/2023 | 08/12/2023 | 25/12/2023 [45- 1. 2003 . 4. 122.52.. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.650,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 1867/2023 | 08/12/2023 | 25/12/2023 [45 - 1. 2003 . 4. 122. 52, 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 6.361,26
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 1868/2023 | 08/12/2023 | 25/12/2023 [45 - 1. 2003 . 4. 122.52.. 2.161 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL | . 9.134,86
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios nio 1870/2023 | 08/12/2023 | 25/12/2023 45 - 1. 2003 . 4. 122.. 52.. 2.161 . 0 . 3190F50207-0=OLCEDVCH PR TUS AT NACTONADBE SESTRkbE SOEALT Jop TSI NOD Stsoy “"’“”é'ﬁg&%
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 1871/2023 | 08/12/2023 | 25/12/2023 [45 - 1. 2003 . 4. 122 . 52 . 2.161 . 0 31901502> = = >N TOTUVILH RSEINEITTUTS NatlONXDE SEGHRAABE SR I V VY TV 5 “"W“"Wm




Municipio de Sirinhaém

Rua Sebastido Chaves, SN - CENTRO - 55.580-000 - Sirinhaém/ PE

CNPJ: 10.292.209/0001-20 Chave de Autenticagdo Pagina
Usuario: Osman Bruno Rodrigues 1774-0162-080 6/9
Anexo IV-C - Rel cons de restos a pagar, RP e RNP, insc exer ant com saldos a pagar até 31/12
FUNGCAO NEOP D_a ta_ n D_ata = Classificagdo Funcional Programatica Credor pro‘::ZI:s"ado Nalcrnsolprocessado
emissdo | liquidacao R$ R$
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1872/2023 | 08/12/2023 | 25/12/2023 [45-1.2003 .4 .122 .52 .2.161. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 6.801,95
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo 1873/2023 | 08/12/2023 | 25/12/2023 [45-1.2003 . 4. 122 .52 .2.161.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 12.656,26
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1874/2023 | 08/12/2023 | 25/12/2023 (45-1.2003 . 4. 122 .52 .2.161.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.930,40
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1875/2023 | 08/12/2023 | 25/12/2023 (45-1.2003 . 4. 122 .52 .2.161.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.324,61
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1876/2023 | 08/12/2023 | 25/12/2023 |45 -1.2003 .4 .122.52.2.161 .0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 6.600,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1877/2023 | 08/12/2023 | 25/12/2023 [45-1.2003 .4 .122 .52 .2.161. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 4.217,32
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1878/2023 | 08/12/2023 | 25/12/2023 [45-1.2003 .4 .122 .52 .2.161. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.066,79
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1879/2023 | 08/12/2023 | 25/12/2023 (45-1.2003 . 4. 122 .52 .2.161. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 4.265,44
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1883/2023 | 08/12/2023 | 25/12/2023 (45-1.2003 . 4. 122 .52 .2.161.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 5.924,67
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1898/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 (45-1.2003 .4 .122.52.2.161.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 32.737,50
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1899/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 |45 -1.2003 .4 .122.52.2.161.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 22.819,66
Subtotal de Recursos Préoprios 1.674.651,82 0,00
Total da Fungdao Administragdo 1.674.651,82 0,00
8 - Assisténcia Social
Fundo Municipal de Assisténcia Social
Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 72/2022 | 03/01/2022 | 01/01/2023 |39 -2.2007 .8.122.3.2.39.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 9.184,11
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo 257/2023 |17/01/2023 | 21/06/2023 {259 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 377,52
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 257/2023 |17/01/2023 | 24/07/2023 {259 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 377,52
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 257/2023 |17/01/2023 | 29/08/2023 {259 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 377,52
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 257/2023 | 17/01/2023 | 28/09/2023 |259 - 2. 2007 . 8. 122 .45 . 2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 377,52
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 257/2023 | 17/01/2023 | 27/10/2023 (259 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.132 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 377,52
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 257/2023 | 17/01/2023 | 07/12/2023 (259 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.132 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 375,80
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo 257/2023 |17/01/2023 | 25/12/2023 {259 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 377,52
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 258/2023 |17/01/2023 | 27/02/2023 {259 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.422,49
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 258/2023 |[17/01/2023 | 21/06/2023 {259 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 .2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.557,13
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 258/2023 | 17/01/2023 | 24/07/2023 |259 - 2. 2007 . 8. 122 .45 . 2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.557,13
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 258/2023 | 17/01/2023 | 29/08/2023 {259 - 2 . 2007 . 8 . 122 .45 .2.132 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.557,13
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 258/2023 |17/01/2023 | 28/09/2023 {259 - 2. 2007 . 8 . 122 .45.2.132 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.557,13
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 258/2023 |17/01/2023 | 27/10/2023 {259 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.557,13
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 258/2023 |17/01/2023 | 20/12/2023 {259 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.573,64
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 258/2023 |17/01/2023 | 25/12/2023 {259 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.132 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.557,13
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 259/2023 | 17/01/2023 | 21/06/2023 |259 - 2. 2007 . 8. 122 .45 . 2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 16.048,88
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 259/2023 | 17/01/2023 | 24/07/2023 (259 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.132 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 16.027,10
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 259/2023 | 17/01/2023 | 29/08/2023 (259 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.132 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 15.500,18
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 259/2023 |17/01/2023 | 28/09/2023 {259 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 14.719,27
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 259/2023 |17/01/2023 | 27/10/2023 {259 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 14.912,38
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 259/2023 |17/01/2023 | 07/12/2023 {259 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.132 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 14.987,78
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 260/2023 | 17/01/2023 | 21/06/2023 |389 - 2. 2015 .8 . 244 .50 . 2.179 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 3.704,43
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 260/2023 | 17/01/2023 | 24/07/2023 (389 - 2. 2015.8.244.50. 2.179 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 3.663,05
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 260/2023 | 17/01/2023 | 2/08/2023 |389 - 2. 2015 . 8 . 244 . 50 . 2.179 . 0 . 319€GPONR0TPLCe-OVC-Celpy CRAR-BRTHEINE RAHHIOBP G ORI YEER0ep | leA/dfis/1q A0h 30 8013018 /48835 IS 85580
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 260/2023 | 17/01/2023 | 28/09/2023 [389 - 2. 2015 . 8 . 244 . 50 . 2.179 ‘4305158?50500 SNITOIAVORE INgSINET VI NAd D Ev8EsaATSbals J VINTIAN 100 SILSUIENDIA 0PRSSy g iusUinood
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CNPJ: 10.292.209/0001-20 Chave de Autenticagdo Pagina
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Anexo IV-C - Rel cons de restos a pagar, RP e RNP, insc exer ant com saldos a pagar até 31/12
FUNCAO NEOP Data Data Classificacio Funcional P Ati Malon Valor ndo processado
oD ||t cdo Funcional Programatica Credor proc;s$sado R$

1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 260/2023 | 17/01/2023 | 27/10/2023 |389 - 2. 2015. 8 . 244 . 50 . 2.179 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 3.872,14
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios n3o 260/2023 | 17/01/2023 | 07/12/2023 [389 - 2. 2015. 8 . 244 . 50 . 2.179 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 3.945,72
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 261/2023 | 17/01/2023 | 21/06/2023 389 - 2. 2015 . 8 . 244 . 50 . 2.179 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 6.450,10
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 261/2023 | 17/01/2023 | 24/07/2023 389 - 2. 2015 . 8 . 244 . 50 . 2.179 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 6.450,10
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo 261/2023 | 17/01/2023 | 29/08/2023 389 - 2. 2015 . 8 . 244 . 50 . 2.179 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 6.508,18
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 261/2023 | 17/01/2023 | 28/09/2023 |389 - 2. 2015 . 8 . 244 . 50 . 2.179 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 6.562,63
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 261/2023 | 17/01/2023 | 27/10/2023 [389 - 2. 2015 . 8 . 244 . 50 . 2.179 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 6.508,18
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios no 262/2023 | 17/01/2023 | 21/06/2023 [309 - 2. 2015 . 8 . 243 . 47.. 2.139 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 10.820,27
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 262/2023 | 17/01/2023 | 24/07/2023 [309 - 2. 2015 . 8 . 243 . 47.. 2.139 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 10.907,39
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 262/2023 | 17/01/2023 | 29/08/2023 [309 - 2. 2015 . 8 . 243 . 47 .. 2.139 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 11.110,67
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo 262/2023 | 17/01/2023 | 28/09/2023 [309 - 2. 2015 . 8. 243 . 47. 2.139 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 10.438,21
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 262/2023 | 17/01/2023 | 27/10/2023 [309 - 2. 2015 . 8 . 243 . 47 .. 2.139 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 10.352,41
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 262/2023 | 17/01/2023 | 07/12/2023 309 - 2. 2015 . 8 . 243 . 47.. 2.139 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 8.843,94
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios no 262/2023 | 17/01/2023 | 08/12/2023 [309 - 2. 2015 . 8. 243 . 47 .. 2.139 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.411,14
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 262/2023 | 17/01/2023 | 28/12/2023 [309 - 2. 2015 . 8. 243 . 47.. 2.139.. 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 495,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 263/2023 | 17/01/2023 | 21/06/2023 [351-2.2015. 8. 243 . 48 . 2.141 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 3.777,78
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 263/2023 | 17/01/2023 | 24/07/2023 [351-2.2015. 8. 243 . 48 . 2.141 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 3.912,82
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 263/2023 | 17/01/2023 | 29/08/2023 |351 -2 . 2015 . 8 . 243 . 48 . 2.141 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 3.919,20
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 263/2023 | 17/01/2023 | 28/09/2023 |351 -2 . 2015. 8 . 243 . 48 . 2.141 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 3.934,44
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios no 263/2023 | 17/01/2023 | 27/10/2023 [351 - 2. 2015. 8. 243 . 48 . 2.141 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 3.861,21
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 264/2023 | 17/01/2023 | 21/06/2023 326 - 2. 2015 . 8 . 243 . 47 .. 2.148 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.868,22
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 264/2023 | 17/01/2023 | 24/07/2023 326 - 2. 2015 . 8 . 243 . 47 . 2.148 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.547,17
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 264/2023 | 17/01/2023 | 29/08/2023 [326 - 2. 2015 . 8. 243 . 47 . 2.148 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.547,17
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 264/2023 | 17/01/2023 | 28/09/2023 |326 - 2. 2015 . 8 . 243 . 47 . 2.148 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.547,17
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 264/2023 | 17/01/2023 | 27/10/2023 [326 - 2. 2015 . 8 . 243 . 47 . 2.148 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.603,64
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios no 264/2023 | 17/01/2023 | 07/12/2023 [326 - 2. 2015 . 8 . 243 . 47 .. 2.148 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.827,80
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 282/2023 | 01/02/2023 | 28/09/2023 309 - 2. 2015. 8. 243 . 47.2.139. 0 . 31901315 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 495,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 612/2021 |01/12/2021 | 01/01/2023 [28-2.2007.8.122.3.2.39.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 6.410,62
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 913/2023 |01/11/2023 | 29/11/2023 [389-2.2015. 8. 244 .50 .2.179 . 0 . 31901302 2 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 2.436,08
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios néo 1052/2023 | 01/12/2023 | 07/12/2023 [351 - 2. 2015 . 8 . 243 . 48 . 2.141 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 375,80
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios n&o 1056/2023 | 01/12/2023 | 07/12/2023 [389 - 2. 2015 . 8 . 244 . 50 . 2.179 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 6.481,70
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios no 1058/2023 | 01/12/2023 | 07/12/2023 [351 - 2. 2015 . 8 . 243 . 48 . 2.141 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.102,84
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 1063/2023 | 01/12/2023 | 07/12/2023 [351 - 2. 2015 . 8 . 243 . 48 . 2.141 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.364,88
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 1104/2023 | 08/12/2023 | 25/12/2023 [389 - 2 . 2015 . 8 . 244 . 50 . 2.179 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 6.704,20
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 1121/2023 | 08/12/2023 | 25/12/2023 [351 - 2. 2015 . 8 . 243 . 48 . 2.141 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.223,03
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios néo 1123/2023 | 08/12/2023 | 25/12/2023 [351 - 2. 2015 . 8 . 243 . 48 . 2.141 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.364,88
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios n&o 1125/2023 | 08/12/2023 | 25/12/2023 [351 - 2. 2015 . 8 . 243 . 48 . 2.141 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 88,64
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios no 1128/2023 | 08/12/2023 | 25/12/2023 [309 - 2 . 2015 . 8 . 243 . 47 . 2.139 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 5.683,02
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 1223/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 [242 - 2. 2007 . 8 . 122.. 45 . 1.78 . 0 . 44905299 538 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 34.998,44

Subtgtal de Recursos Prépriosl . o 343.839,79
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Anexo IV-C - Rel cons de restos a pagar, RP e RNP, insc exer ant com saldos a pagar até 31/12
FUNGCAO NEOP Dati pata = Classificagdo Funcional Programatica Credor pm‘::aelgado Nalcrnsolprocessado
emissdo | liquidacao R$ R$
18 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo | 1241/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 (286 - 2 . 2015 . 8 . 243 . 47 . 1.80 . 0 . 44905299 2177 - AMERICAN TI LTDA 4.288,00
Subtotal de Recursos Vinculados 4.289,00 0,00
Total da Fungdo Assisténcia Social 348.128,79 0,00
9 - Previdéncia Social
Prefeitura Municipal de Sirinhaém
Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 350/2020 |31/01/2020|01/01/2023 {4-1.2003.9.271.3.2.21.0. 31901399 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.852.869,78
Subtotal de Recursos Préoprios 1.852.869,78 0,00
Total da Fungdo Previdéncia Social 1.852.869,78 0,00
13 - Cultura
Prefeitura Municipal de Sirinhaém
Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 453/2023 | 16/03/2023 | 16/03/2023 (187 - 1.2011.13.392.8.2.173. 0. 33903923 1787 - FARIAS EVENTOS E PRODUC@ES EIRELI 1.000,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 657/2022 |01/06/2022 | 01/01/2023 [330-1.2011.13.392.8.2.58.0. 33903699 462 - IOLANDA ALVES MACIEL MELO 8.399,25
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1425/2022 | 16/12/2022 | 01/01/2023 (330 - 1. 2011 .13.392.8.2.58. 0. 33903699 1557 - WANDEMBERG FONSECA DE MELO 1.891,75
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 1427/2022 | 16/12/2022 | 01/01/2023 (330 - 1.2011.13.392.8.2.58. 0. 33903635 1519 - LUIZ GERMANO DA SILVA NETO 1.945,24
Subtotal de Recursos Préoprios 13.236,24 0,00
Recursos Vinc
40 - 1.715.0000 Transferéncias Destinadas | 2156/2023 | 08/12/2023 | 28/12/2023 |763 - 1. 2011 .13.392.8.2.192. 0. 33604599 2214 - LUIS ADRIANO CORREIA DA SILVA 2.306,14
Subtotal de Recursos Vinculados 2.306,14 0,00
Total da Fungdo Cultura 15.542,38 0,00
15 - Urbanismo
Prefeitura Municipal de Sirinhaém
Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 85/2022 | 03/01/2022 | 01/01/2023 {132-1.2008 . 15.451.21.1.30.0. 44905199 146 - LUZ LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 27.684,40
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 441/2022 | 01/04/2022 | 01/01/2023 |221 - 1.2009 . 15.452.20. 2.46 . 0. 33903022 564 - Y M S DA SILVA EIRELI 6.062,50
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 465/2023 | 17/03/2023 | 17/03/2023 |136 - 1. 2009 . 15 . 452 .20 . 2.183. 0. 33903999 1797 - M M COMERCIO ATACADISTA LTDA 1.449,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 586/2022 | 01/06/2022 | 01/01/2023 |211-1.2009.15.452.2.1.43.0 . 44905299 324 - FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 32.404,10
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 723/2023 | 05/05/2023 | 05/05/2023 {130 -1.2009 . 15.452 .20 . 1.113 . 0. 44905299 1870 - INOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA 22.393,20
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 727/2022 |01/07/2022 | 01/01/2023 [206 - 1. 2009 . 15.452 .3 .2.45. 0. 33903606 530 - ALBERTO LUIS DE SOUZA DA SILVEIRA 1.151,40
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 1411/2023 | 02/10/2023 | 04/10/2023 (133 - 1. 2009 . 15.452 .20 . 2.183 . 0. 33903099 369 - TRATOR PRATES COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA 1.900,00
Subtotal de Recursos Préoprios 93.044,60 0,00
Recursos Vinc
20 - 1.700.0000 Recursos de Convénios do | 1571/2022 | 16/12/2022 | 01/01/2023 [98 - 1.2008 . 15.451 .12 .1.25. 0. 44905199 67 - VIANORTE LOCACOES DE VEICULOS E CONSTRUCOES LTDA 45.367,98
Subtotal de Recursos Vinculados 45.367,98 0,00
Total da Fungdo Urbanismo 138.412,58 0,00
20 - Agricultura
Prefeitura Municipal de Sirinhaém
Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 28/2022 | 03/01/2022 | 01/01/2023 |278 - 1.2010.20.122.3.2.52.0. 33903917 71 - DEYSE DE FREITAS MELO 1.700,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1456/2022 | 16/12/2022 | 01/01/2023 {299 - 1. 2010.20.606 . 23 . 2.54 . 0. 33903917 261 - SERV CAR COMERCIO E SERVICOS DE PECAS PARA VEICULOS AU . o 1.615,00_
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios n&o 1457/2022 | 16/12/2022 | 01/01/2023 [200 - 1. 2010 . 20 . 606 . 23 . 2.54 . 0, 33903099 * -~~~V € K1“°§El&\78kﬁ%‘8ﬁ&R‘éi‘é°é‘“SEﬁWC§§ BE’ PECAS PARA VEICULOS A ; T
d B (7
O\JLI OI‘II I\JILI V\J V V(_I(_Ij :ICI OSU:L} U\\_IIV\II-==IA\IA\ 10 Q“n”l;nlf'-‘ga npy)um r‘T
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1455/2022 | 16/12/2022 | 01/01/2023 |27 - 1. 201020 . 122.. 3. 252 . 0> 333055 ZRESSISASEEAZ R ANS 1.036,75
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Anexo IV-C - Rel cons de restos a pagar, RP e RNP, insc exer ant com saldos a pagar até 31/12
= Data Data - o - e Valoy Valor ndo processado
FUNCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificacdo Funcional Programatica Credor proc;s$sado R$
Subtotal de Recursos Préprios 16.051,77 0,00
Total da Fungao Agricultura 16.051,77 0,00
26 - Transporte
Prefeitura Municipal de Sirinhaém
Recursos Vinculad
20 - 1.700.0000 Recursos de Convénios do | 278/2023 |01/02/2023 | 10/03/2023 |109 - 1. 2008 . 26 . 782 . 19. 1.106 . 0 . 44905198 67 - VIANORTE LOCACOES DE VEICULOS E CONSTRUCOES LTDA 76.930,34
Subtotal de Recursos Vinculados 76.930,34 0,00
Total da Fungao Transporte 76.930,34 0,00
27 - Desporto e Lazer
Prefeitura Municipal de Sirinhaém
Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1418/2022 | 16/12/2022 | 01/01/2023 (362 - 1. 2011 .27 .122.3.2.61.0. 33903999 80 - ALEX BRENO DA SILVA 3.806,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1438/2022 | 16/12/2022 | 01/01/2023 |378 - 1. 2011 .27 . 812 .24 . 2.62 . 0 . 33903635 580 - ADYSON VICTOR SILVA 1.991,75
Subtotal de Recursos Préoprios 5.797,75 0,00
Total da Fungdo Desporto e Lazer 5.797,75 0,00
Total de Outras Fungées 5.797,75 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 10.821.273,69 0,00
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Anexo IV-D - Rel cons de restos a pagar, RP e RNP, insc exer ant com saldos a pagar até 31/12 do RPPS

Valor Processado

Valor ndo
Processado (R$)

a0

NEOP Data emissdo|Data li

Classificagdo funcional programatica

Credor

(R$)

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS
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